Ego Bernardinus Salvettus etc. 

1501 r 5 marzo. 

ARCHIVIO ARCIVESCOVILE DI FERRARA - Atti di 
not. Bernardino Salvetti, a. 1501, c. 9. 

97. 

1501 - Eiusdem millesimo et inditione, die quinto decimo mensis Martii , 
Ferrarie, in domo infrascripti R." 1 d."' Ludovici de Ariostis, posita in contrata 
s." Petri, presenti bus testi bus vocatis et rogatis Pauli no fi lio quondam Antonii 
de Calzavaris da Cremona, Baptista Cantarino filio q. Iuliani de Pisauro, omni-
bus comorantibus (sic) cum <lieto R." 0 d. Ludovico, Vicentio fi lio quondam 
Silvestri ***, Dominico Baiono quondam Catabeni civi Ferrarie de contrata 
S." Petri et aliis. 

R.""' vir et decretorum doctor d.""' Ludovicus fi lius quondam nobilis Ray-
naldi de Ariostis, ArchipreS:biter Ecclesie Cathedralis Civitatis Ferrarie .... , 
absolvit, finivit et liberavit nobillem (sic) virum Ludo vi e u m de Ari o -
s ti s, filium quonda111 Mag.'' ' Co. N icolai, cive111 Ferrarie de contrata s.'' Marie 
de Iluco, presentem, stipulantem et recipientem, suo nomine proprio et nomi-
nibus et vice Gabrielis, Caroli, Alexandri et Galassii, fratrum suorum, et pro 
suis heredibus a libris quingentis 111 . et earum obligatione in quibus ipsi fratres 
tenebantur et obligati erant p.' 0 R." 0 d." 0 Ludovico ex causis et rationibus de 
quibus et prout aparet ex instrumento rogato per Bernardinum Salvetum nota-
rium publicum ferrariensem .... 

Et hanc absolutione111 ideo fecit predictus R.'1"' d."" ' Ludovicus quia dixit 
et sponte confessus fu it ad instantiam <lieti Lu d o vi e i , presentis et sti-
pulantis ut supra, sibi d." 0 Ludovico fuisse et esse integre solutum et satisfactu111 
de dictis libris quingentis 111. per dictum L u d o v i e u 111 et fratres suos ante-
dictos .... 

Ego Io. de Curlo nc tarius. 

A F - Atti di not. Gio. Franresco Corti, 359. 
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98. 
1501 2 I aprile. 

Pars dotis cum pruvisione de residuo 
domine Laure filie domini Nicolai de Ariostis 

et uxoris Andree de Gnarino. 
Eiusdem millesimo (1501) et indictione, die 2 l mensis aprilis, Ferrarie, 

in domo habitationis infrascripti R.•• d.n• Ludovici de Ariostis, sita in contrata 
S. Petri in loco dito (sic) da S. Simon et !ztda, presentibus testibus etc. Petro 
fq. Gasparis Borzani de Regio dito (sic) Gerella, habitante Ferrarie in domo 
diti (sic) d."' Ludovici, Petro Francesco fq. Gasparis Lombardi de Venetiis 
habit. etc. cum dito (sic) domino Ludovico et in domo predita, et aliis. 

Egregius vir .ser Antonius fq. egregii viri Alberti Francisci de Guirino, 
Civis ferr. de contrata S. lacobi. ... confessus fuit ad instantiam et petitionem 
Nobilis viri d."' Ludo vi ci fq. Nobilis Nicolai de Ari osti s de con-
trata S. Marie de Bllcho, presentis et instantis, stipulantis et recipientis pro 
se etc. ac nominibus Nobilium Cabrielis, Caroli, Galasii et Alexandri eius 
fratrum et pro eorum heredibus, se Ser Antonium habuisse et recepisse a 
dictis d.n° Ludovico et fratribus supradictis et pro parte dotis Nobilis 
domine Laure, eorum domini L u d o v i c i et fratrum sororis et filie condam 
diti Nobilis Nicolai de Ariostis ac llXoris egregii lllvenis Andree, filii ispsius 
Ser Antonii, libras quingentas sexaginta (tres) m., que dos debita (sic) esse in 
totllm libre mille <lucente m.